檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部　函

地址：10047 臺北市中正區館前路77號9樓

承辦人：楊曼禎

電話：(02)8590-2811

電子信箱：daisy@mol.gov.tw

受文者：全國農業金庫股份有限公司

發文日期：中華民國110年7月9日

發文字號：勞動福2字第1100135667號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A17000000J_1100135667_doc1_Attach1.PDF、A17000000J_1100135667_doc

1_Attach2.pdf)

主旨：檢送法務部函有關民眾之紓困款項遭行政執行署所屬分署

扣押請求撤銷返還之流程說明乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依法務部110年6月30日法律字第11003509340號函辦理。

二、考量民眾受嚴重特殊傳染性肺炎影響而向銀行申請之紓困

貸款，係維持其生活所必需者，法務部行政執行署已通令

各分署不得扣押紓困貸款，以苦民所苦，並提供撤銷流程

說明、流程圖及聯絡窗口如附件，請協助轉知受理分行參

考辦理。

正本：臺灣銀行、彰化商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、臺灣土地

銀行、華南商業銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、兆豐國際商業銀行股份

有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、

國泰世華商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀

行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司

、遠東國際商業銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、星展(台灣)商

業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、滙豐(台灣)商業銀行股

份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、瑞興商業銀行股份有限公司、聯邦商

業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、高雄銀行股份有限公司、華

泰商業銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行

股份有限公司、三信商業銀行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、日盛

國際商業銀行股份有限公司、全國農業金庫股份有限公司、有限責任花蓮第二信

用合作社、嘉義市第三信用合作社、陽信商業銀行股份有限公司、樂天國際商業

銀行股份有限公司

9

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2021/07/09
12:15:06